Протокол N 1

о признании претендентов участниками  аукциона
1. Дата и место заседания аукционной комиссии:

«12» июля 2018 г. «10.00» по московскому времени, г. Смоленск, ул. Тенишевой, д. 22, каб. 419,

ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области» (Организатор торгов).
       2.   Аукционная комиссия:
председатель комиссии – Никитин Игорь Леонидович - заместитель директора-начальник отдела реализации и приватизации ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»,

члены комиссии:

1. Володькина Юлия Николаевна – главный специалист отдела реализации и приватизации  ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

2. Иванова Елена Сергеевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области»;

3. Коровкина Ольга Сергеевна – начальник отдела-главный бухгалтер отдела бухгалтерского учета и отчетности ОСГБУ «Фонд государственного имущества Смоленской области».

        3.   Предмет рассмотрения:

поступление заявок от претендентов на участие в аукционе  по продаже  единым лотом находящегося в собственности муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области недвижимого имущества:
Лот №1:

- встроенное помещение №2, назначение: нежилое, площадью 48 кв.м., этажность (этаж): 1, номера на поэтажном плане: 2, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, г. Рославль, 4-ый Красноармейский пер., д. 9.
Начальная цена имущества – 645 900 (шестьсот сорок пять тысяч девятьсот) рублей с учетом НДС.

Лот№2:

 - здание школы, назначение: нежилое, площадью 1 241,7 кв.м., этажность (этаж): 2, в том числе подземных 1, инвентарный номер: 1-3604, литер А, А1, а, а1, расположенное по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, д. Епишево-2;

- земельный участок площадью 12 675 кв.м., с кадастровым номером 67:15:2640201:3, категория земель: земли населенных пунктов, под комплексом зданий и сооружений школы, расположенные по адресу: Российская Федерация, Смоленская область, Рославльский район, дер. Епишево-2.

Начальная цена имущества – 102 100 (сто две тысячи сто) рублей с учетом НДС
УСТАНОВИЛИ:
В установленный в извещении срок заявок от претендентов не поступило.
ПОСТАНОВИЛИ:

Считать аукцион  не состоявшимся  в связи с отсутствием заявок.

Председатель комиссии:  ______________ Никитин И.Л. /за/
Члены комиссии:              ______________ Володькина Ю.Н. /за/
                                            ______________ Иванова Е.С.  /за/
                                            ______________ Коровкина О.С.  /за/